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 Powiatowy Urząd Pracy w Sokołowie Podlaskim
w związku z realizacją 

 w okresie od 01.01.2019r. do 31.12.2020r.
 projektu pod nazwą:

 „Aktywizacja osób  w wieku 30 lat i więcej
 pozostających bez pracy w powiecie sokołowskim (III)"

współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego ramach 
 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020,

Osi Priorytetowej VIII Rozwój rynku pracy, Działania 8.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych 
przez PUP

 Ogłasza z dniem 15 stycznia 2020 r. nabór  na następujące formy wsparcia:

Jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej
Wyposażenie lub doposażenie stanowiska pracy
Staże
Szkolenia
Prace interwencyjne

Uczestnikami projektu mogą być osoby w wieku 30 lat i więcej pozostające bez pracy, zarejestrowane w 
Powiatowym Urzędzie Pracy w Sokołowie Podlaskim jako bezrobotne należące do co najmniej jednej z 
grup:

osoby długotrwale bezrobotne, pozostające bez pracy nieprzerwanie przez okres co najmniej 12 
miesięcy;
osoby z niepełnosprawnościami;
osoby o niskich kwalifikacjach, tj.(osoby z wykształceniem średnim lub niższym; do tej grupy nie 
kwalifikują się osoby z wykształceniem pomaturalnym i wyższym);
osoby powyżej 50 roku życia;
kobiety.

Uwaga: osoby bezrobotne zainteresowane przystąpieniem do projektu powinny zgłosić się do swojego 
 doradcy klienta, w celu  zweryfikowana przynależności do grupy docelowej.

Wnioski  można pobrać ze strony internetowej Powiatowego Urzędu Pracy: www.sokolowpodlaski.
. praca.govl.pl

  
              Nabór ma charakter ciągły i trwa do wyczerpania alokacji środków na poszczególne zadania.

                                             

https://sokolowpodlaski.praca.gov.pl/-/14123-dofinansowanie-podjecia-dzialalnosci-gospodarczej
https://sokolowpodlaski.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/wsparcie-tworzenia-miejsc-pracy/refundacja-kosztow-wyposazenia-lub-doposazenia-stanowiska-pracy
https://sokolowpodlaski.praca.gov.pl/-/14523-staze-i-bony-stazowe
https://sokolowpodlaski.praca.gov.pl/-/14183-szkolenia-i-bony-szkoleniowe
https://sokolowpodlaski.praca.gov.pl/-/14533-prace-interwencyjne
https://sokolowpodlaski.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania
https://sokolowpodlaski.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania
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